DAMIANUS.

Non faveret errori Pythagoræ. 257. 4. 5.

DAVID.

Eius gratitudo inscripta. 182. 1. Unde confecta. Facta illi promissio de Christo ex eius semine. 662. 5. Absoluta. 6. & infallibilis. 10. Cur tunc David loquens sine verbis? 7. Quare si Psalmi etiam aliorum? platerium titulatur Davidicum? 1.

DECRETUM.

Dei nunquam conditionatum. 37. 17. Duplex respectus decreti absoluti Dei in contractu conditionato. ibi. Quo ordine & modo? 21. Non implicat circa futura contingentia absolutum Dei decretum. 34. Quomodo in uno Dei decreto exprimitur contraria? 35. Vid. Deu. II.

DELATOR.

Pena. 328. 47. Narrat callidè ut verum, quod à se factum. 43. 8. Cur dicitur speculum concavum? 347. 2. Semper delatores oblectamentum tyrannorum. 361. 15. Quare? 8. & 20. Cum patrocinio prevalens, quibus venena placent. 361. 15. Aemula delatoris & audientis. 615. 8. Uterque inimici pacis & humani generis. 14. Cur confertur scipio? 337. 2. Ingenium subtile est, subtili malignitate. 3. Quare ex eius pictura, imagines virorum insignium apparent monstrat? 348. 4. 5. Colorum species iuxta affectum cordis. 7. A maligno dicitur, quod ab illo cogitur. 10. Vid. Sufurro. Detraitor.

DETRACTOR.

I. Cur similis scorpionibus? 337. 4. 1-356. 5. Cur spinæ & spiculo ferreo? 339. 6. Cur serax? 10. & 12. Viperæ? 13. Dacois? 15. Alpidi? 355. 2. Apud 10. Illius viri magis ab ornata, quam à veneno. 342. 13. Nulla actio expers morsus. 5. Neutrum per detractores facere licet. 4. Cautè cum illis agendum. 6. Sub specie veritatis suggerunt amplius mendaciam. 9. Per illos quæ preclara apparent pessima. 10. Ars pro fe in alio. 11. Cur student plures esse? 18. Cur congregantur? 20.

II. *Conditio illorum.* 343. 16. Infenibilis cauterizata conficitur. 355. 3. Caterva diversitate colorum. 347. 3. Venena spirant. 12. Eorum cogitationes sine intellectu. 341. 11. Malignitate creduli & increduli. 12. Falsi amici, & falsi fratres. 14. A verbis detractoris sensus, ut liqueat sensus malignus. 17. Inferius illorum lingua. 358. 9. Nec suis parcent, nec fero. Ardent, ut urant. 11. Mutò se se lacessunt, & devorant. 12. Semper in lingua dolosa. 3. Embolia & calliditas. 4. Malticia & vitilloguetia. 6. Conversations otiositas. 7. Loquacitas. 10. Candore nocivores. 1. 3. 4. 6. 1. Malignitas fucata dilectionis colore. 2. Imò charitate, in quo summa malignitas. 8. & 9. Conciliabula detrahentium. 6. Quæ arte detractor res simul & subvertores? 349. 8. & 18. Cur improbi ferat detractores? Evomunt virus in speciosa. 347. 3. Pingit loquela, quod vult phantasia, quæ pictura & imaginis illustrium horribile monstrum. 4. n. 4. fictio illorum in fictiones & imaginationes fallaces. 8. & 11. Ut floreat boni, suffocentur detractores, & pereant peritentes. 1. Quam pravus sacerdos mordax, maxime si Prælatum. 360. 13. Crueliter flamma detractionis. 8. Detractione detracti laudes. 352. 16. Coronant præbata. 19. Magnium, male audire & ferre. ibi. Quare? 359. 10.

DEUS.

I. Quid sit ambulare cum Deo, coram Deo; post Deum, & in nomine Dei? 288. 23. Dei descriptio, & eius aternitatis. 165. 127. 387. 22. Quo sensu Deus vel regnum mundi? 150. 95. Dei esse est eius intelligere, & summe vivere. 675. 33. Vid. n. VII.

II. *Decreta Dei quomodo absoluta & non absoluta?* 318. 32. Non mutat nec consilium, nec sententiam. ibi. & 37. Quid unum & simul duo in Dei decretis? 344.

Do

Rerum & verborum.

Doni Dei revocata, quo sensu irrevocabilia? 37. Vid. *Decretum.* Offensio mutationis status rerum cur in Deo dicitur poenitentia? 320. 36. Quomodo de illo dicitur, & negetur poenitentia? 30. Voluntas Dei non est creata. 150. 96. Quomodo Deus vel sine creaturis semper Dominus? 97.

III. *Amor.* Quomodo, filium suum mittens in mundum? 647. 9. Cor hominis scopus amoris Dei. 275. 1. Ceramen utriusque. 2. Nihil eius amoris magis delectabile, quam quod homo respondeat vocationi. 377. 3.

IV. *Præsentia.* Eius consideratio. 268. 23. Conspicui Dei sunt digna quæ grata. 15. Sæpe despicitur sub adoratoris specie. 186. 11. Deum præsentem non videt, qui non attendit. 9. Peccatorum non convertit corda Dei præsentia, nec patientia. 622. 5. Absentia Dei summum malum. 50. 7.

V. *Injustitia.* Sententia Dei fulminata in iniquum, condemnat illum. 333. 11. Transformatur in fulmen gratiarum fontem. 47. 2. Cur rigor iustitiae in fulmine & pietas signatur in igne? 25. Ex despecta gratia gignitur in ultionem iustitia. 8. Timor Dei semper fovendus. 479. 15. Vox Dei ad unum est, virtus vocis ad omnes. 333. 9. & 17.

VI. *Clementia.* Quanta in peccatoribus? 334. 11. Quo intuitu. 477. 11. In ingratos. 646. 9. V. *Christum.* IV. Minus in Dei pietate supplicium. 478. 2. Quomodo rigoris, quæ signa pietatis? 5. Ex opposita causa firmat causam in clementiam. 402. 3. 9. Disimulat culpam propter poenitentiam. 177. 1. Magna est Dei clementia, exire sospitem, unde aliorum discrimen. 476. 4. 9. & 13. Unde magis irritatur Clementia? 443. 7. V. *Ingratitudo.*

VII. *Cur Deus dicitur lux?* 671. 26. Quomodo lux & non lux? 28. Cur lux luminum, splendor splendorem, & lux quæ caligo? 31. Deus insultat peccatoribus. 266. 19.

DIACONISSA.

Quodnam munus in primitiva Ecclesia? 119. 37.

DICERE.

Discrimen inter dicere & loqui. 313. 25.

DIGNITAS.

Dignorum est, non habentium. 100. 3. Fulgent dignitates, si fulgent dotes. 202. 1. & 13. Unde in illas electus clarat dignus, vel indignus? 97. 15. Sine experientia in culmine cerebrum rotat. 203. 3. Unde in dignitatem commendatio? 481. 5. Pessimus, dum non cogitatur dignitas, sed dignitatis commoditas. 203. 3. Dignitas ex dignitate fusa, præclara est contra. 12. Quando ex electione florere? 13. Quando excellens persona dignitatis excellens? 687. 7. Republicæ lapsus indignorum in rebus. 91. 1. Vilius in dignitate quis, & quid? 441. 4. Quodnam onus dignitatis indignorum electione? 91. 3. Effectus collate indigni dignitatis per connotationem. 8. Indigni muneris ambitiosi. 15. Thronus illi cur fallax? 34. 3. Pessimus, in dignitate improbus. 337. 2. & in illa arrogantis. 203. 2. Superbus arrogantia & insolentia. 96. 13. & 16. Est opprobrium dignitatis, cuius gloria illi ignominia. 48. 14. 5. V. *Indignus, Merita, Ambitio, Electio.*